
Pachet materiale intretinere

I.D.: 74416665

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 410,87 RON - 410,87 RON

Descriere: 1.Robinet DS 1/2 bc 4 pret f tva 13,03 total f tva 52,12 2.Tub neon 36w 6 6,72 40,32
3.Racord scurgere wc 4 29,41 117,64 4.Rezerva mop 10 5,46 54,60 5.Doзатор sapun 4 7,56
30,24 6.Capac wc 3 25,21 75,63 7.Matura 6 6,72 40,32 TOTAL FARA TVA 410,87
